VOLANO TERMICO PER ACQUA REFRIGERATA IN ACCIAIO AL
CARBONIO VERNICIATO O ZINCATO A BAGNO
2
V
T
-
G
-

R01-23
VOLANO TERMICO PER ACQUA REFRIGERATA IN ACCIAIO AL CARBONIO VERNICIATO O ZINCATO A BAGNO
COME ORDINARE
VT - V 8 G C B / 0200
V → Verticale
O → Orizzontale
R → Ribassato
X → Extra Ribassato
6 → 6 bar
8 → 8 bar
0 → 10 bar
G → Acciaio non trattato
Z → Acciaio zincato
C → Poliuretano rigido 30 mm
E → Elastomero espanso 20 mm
A → Finitura alluminio
B → Finitura PVC
Capacità serbatoio
ACCESSORI E RICAMBI
ARTICOLO
 CODICE ARTICOLO
POZZETTO Ø½” portasonda | L=50 mm | Øint 10 mm POZZETTO_S
POZZETTO Ø½” portasonda | L=150 mm | Øint 10 mm POZZETTO_L
 POZZETTO POZZETTO
7
V
T
-
G
  -
  V
T
-
Z
R01-23
TRATTAMENTI DI PROTEZIONE ANTICORROSIVA
TRATTAMENTI PROTETTIVI PER SERBATOI IN ACCIAIO AL CARBONIO.
Zincatura a bagno caldo.
Il trattamento anticorrosivo di zincatura a bagno caldo UNI EN ISO 1461 avviene per immersione del serbatoio decapato chimicamente in un bagno
di zinco fuso a temperatura di circa 450°C.
ISOLAMENTI
Materiale isolante Removibile Spessore Densità
Coefficiente
di conducibilità
termica a 45°C
Temperatura di
utilizzo
Classe di reazione
al fuoco
Euroclass EN13501-1
Poliuretano rigido iniettato ✘ 30 mm 40÷42 kg/m
3
  = 0,019 W/mK -10°C / +99°C F
Elastomero espanso a cellule
chiuse
✘ 20 mm 30 kg/m
3
  = 0,032 W/mK -10°C / +90°C C-s3, d0